MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 89/2025 - DRG/BRA/IFSP DE 15 DE AGOSTO DE 2025

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designada
pela Portaria de nº 1483/IFSP, de 9 de abril de 2025, no uso de suas atribuições
regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e
considerando o que consta do Processo nº 23312.001071.2025-78,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para compor a
Equipe de planejamento para aquisição de instrumentos musicais e materiais para o
Laboratório de Arte Música do IFSP-BRA:

Catarina Percinio Moreira da Silva (**297**) - Área requisitante
Camila Fátima dos Santos (**431**) - Representante administrativo

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem vigência
até 31 de outubro de 2025.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Alessandra Casimiro de Souza Matricaldi
Diretora-Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista
publicado no sítio institucional em 15/08/2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Alessandra Casimiro de Souza Matricaldi , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 15/08/2025 14:32:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/08/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1010043
a5c5d1d0fa

PORTARIA Nº 89/2025 - DRG/BRA/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: